MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0294146

BMW 640d xDrive Grand Coupé

coupé

300 Alpine weiss

NAEX Exclusivni kiize Nappa s
rozsifenim elfenbeinweiss (slonovinové
bila)

2993 cm3
230 kW
nafta

2524 700 K¢ + DPH
1900 000 K¢ + DPH

sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

756 000 K¢ + DPH

zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CB
1CC
1CD
248
2NM
2PA
2VA
2VB
302
322
323
337
3AG
403
415
423
428
430
456
464
488
494
496
4AS

EfficientDynamics

Funkce Auto Start / Stop

Zpétné vyuziti brzdné energie

Vyhtivani volantu

20" M kola z lehké slitiny "Double spoke 373 M"
Bezpeénostni Srouby kol

"Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tumicu
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach

Alarm

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

M sportovni paket

Zadni kamera

Elektricky ovladané sklenéné stfesSni okno

Rolovaci elektricka slunecni clona zadniho okna
Velurové koberecky

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclofiovanim, vnéjsi el.sklopna
Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

Vak na lyze

Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

Vyhtivané pfedni sedacky

Vyhtivani zadnich sedadel

Kvalitni dfevéné oblozeni Pappel Maser grey (Sedy topol)
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4D3
4KS
4NB
4ND
4U1
4U2
4UR
508
536
552
5A1
5AC
5AG
5AT
609
610
654
688
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6NS
6WB
710
715
760
761
775
7MH
7NH
759
8A4
8AL
8TF
8TH
9AA

Aktivni ventilace pfednich sedadel

kontrastni proSivani

4-z6nova automat.klimatizace

k@zi potazena pristrojova deska

Keramické okraje ovladacich prvku

Tlagitko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru

PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Nezavislé topeni

Adaptivni LED svétlomety

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Driving Assistant Plus

Navigacéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
DAB Tuner

Harman Kardon Surround Sound systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Information(informace o hustoté provozu)

Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Remote Services

Pfiprava pro mob. telefon, USB

Multifunkéni palubni ukazatele

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" €erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual protislunecni ochrana oken

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

M Sport Edition

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

CONNECTEDDRIVE SERVICES PAKET

Ceska jazykova verze

manudl a servisni knizka v Cj

Aktiver Fussgaengerschutz.

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

Externi ochrana povrchu
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